
主辦會計人員 謝鎙環        機關長官 黃昇勇        

  

中 華 民 國 104 年 度

(自104年1月1日起至104年12月31日止)

臺北市政府警察局主管

單  位  預  算

11



編號 主管機關名稱 編號 主管機關名稱 編號 主管機關名稱 編號 主管機關名稱

01 市議會主管 08 交通局主管 15 文化局主管 22 體育局主管

02 市政府主管 09 社會局主管 16 消防局主管 23 資訊局主管

03 民政局主管 10 勞動局主管 17 臺北翡翠水庫管理局主管 24 法務局主管

04 財政局主管 11 警察局主管 18 觀光傳播局主管 29 捷運工程局主管

05 教育局主管 12 衛生局主管 19 地政局主管 41 其他支出

06 產業發展局主管 13 環境保護局主管 20 兵役局主管 42 第二預備金

07 工務局主管 14 都市發展局主管 21 臺北自來水事業處主管

編號 機關名稱 編號 機關名稱 編號 機關名稱 編號 機關名稱

1-1 警察局(局本部) 1-5 中山分局 1-9 萬華分局 1-13 內湖分局

1-2 松山分局 1-6 中正第一分局 1-10 文山第一分局 1-14 士林分局

1-3 信義分局 1-7 中正第二分局 1-11 文山第二分局 1-15 北投分局

1-4 大安分局 1-8 大同分局 1-12 南港分局 1-16 保安警察大隊

警 察 局 主 管

總   目   次
                                                     

各 主 管 機 關



編號 機關名稱 編號 機關名稱 編號 機關名稱 編號 機關名稱

1-17 刑事警察大隊

1-18 交通警察大隊

1-19 少年警察隊

1-20 婦幼警察隊

1-21 捷運警察隊

1-22 通信隊

警 察 局 主 管

總   目   次
                                                     



一、預算總說明……………………………………………………………………………………………………………………………………………第    1頁

二、歲入來源別預算表……………………………………………………………………………………………………………………………………第    7頁

三、歲出政事別預算表……………………………………………………………………………………………………………………………………第    9頁

四、歲出機關別預算表……………………………………………………………………………………………………………………………………第   10頁

五、歲出用途別科目分析表………………………………………………………………………………………………………………………………第   12頁

六、歲出人事費彙計表……………………………………………………………………………………………………………………………………第   16頁

七、資本支出分析總表……………………………………………………………………………………………………………………………………第   18頁

中華民國104年度

臺北市政府警察局主管          

目           次             

  



 臺北市政府警察局主管 
預  算  總  說  明 

中華民國 104年度 

總 1

一、現行法定職掌及組織系統圖： 

(一)機關主要職掌： 

本局組織規程依據臺北市政府組織自治條例第6條規定設立，掌理維護社會治安、改善交通秩序、加強犯罪偵防、保防、僑防、風化管制查察及

強化民防等業務。本局組織規程暨編制表奉臺北市政府103年6月24日府法綜字第10331976200號令修正發布，自103年1月1日生效。 

(二)內部分層業務：  

本局置局長1人，承市長之命綜理局務，並兼受內政部警政署長之指導監督；置副局長3人襄理局務，下設8科9室3中心，並於轄境內設松山、信

義、大安、中山、中正第一、中正第二、大同、萬華、文山第一、文山第二、南港、內湖、士林及北投等14個分局；另轄保安、交通及刑事3個

警察大隊；少年、婦幼及捷運3個警察隊暨通信隊；職員預算員額為8,142人(編制員額9,943人)，加計駕駛122人、工友291人、技工67人、約聘人員

50人、約僱人員8人後，合計8,680人，另臨時人員120人予以併計後總計8,800人。 

其內部分層業務及職掌如下： 

行政科：勤務規劃、派出所設置、警力配備、警察服制、警械管制、設備標準、警察勤務、勤前教育、特殊任務警力、取締電子遊戲場渉嫌賭博

工作、正俗業務、職務協助及其他有關行政警察業務等事項。 

保安科：保安警備措施規劃與督導、選舉與慶典治安維護、集會遊行、秩序維護、義勇警察組訓與運用、戰時警務工作、恐怖活動防處、協助軍

事動員及其他有關保安等事項。 

訓練科：警察教育訓練進修、警察學術倡導、員警心理諮商輔導工作之策劃、執行與評核等事項。 

外事科：外國人、大陸地區人民、港澳居民與臺灣地區無戶籍國民非法活動之調查處理、國（外）賓安全維護、涉外治安案件處理、涉外治安情

報之蒐集、調查與處理、警察刑事紀錄證明書核發、兩岸交流涉及警察事務之綜合事項及其他有關外事警察等事項。 

後勤科：財產管理、廳舍營繕、警察裝備保養供應及其他有關後勤等事項。 

保防科：所屬警察機關之機關內部保防、社會保防、偵防危害國家安全案件、社會治安調查、安全資料查詢、支援機場、港口遭受劫持、破壞事
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件應變處理與演習及其他有關保防等事項。 

防治科：勤區查察、社區治安之規劃推行、失蹤人口查尋、民防組訓、民防團隊督導及其他有關戶口、防治等事項。 

犯罪預防科：犯罪預防宣導、社區警政與自衛體系之規劃及執行成效之考核等事項。 

勤務指揮中心：警察勤務之指揮、調度管制、協調聯繫與最新治安狀況之控制、一一Ｏ報案管理與資訊業務處理及其他有關勤務指揮等事項。 

刑事鑑識中心：刑案現場勘察、證物督導管控、證物檢驗、鑑定、防爆處理、現場勘察與鑑識技術研究發展、教育訓練及其他有關刑事鑑識等事

項。 

民防管制中心：防情業(勤)務規劃、執行、演(訓)練與防情通訊設備、遙控警報系統管理、民防防護及協助災害防救等事項。 

督察室：員警申訴、考核、教育輔導、違法犯紀查處、傷殘慰問救助、改善員警服務態度、內部管理業務、各種勤務、特種警衛與首長警衛之督

導考核及其他有關督察等事項。 

公共關係室：新聞發布、大眾傳播媒體與民意機關、公眾社團之聯繫、新聞資料蒐集處理、警政措施宣導、為民服務及其他有關連絡等事項。 

秘書室：文書、檔案、出納、總務之管理與研考等業務及不屬於其他各單位事項。 

資訊室：警政資訊系統規劃與發展、電腦軟硬體設施操作、管理與維護、資訊教育訓練與諮詢服務及其他資訊處理等事項。 

法規室：警政法規之研究、審查、整理、編纂、諮詢、宣導、講習、國家賠償事件及其他有關法制等事項。 

會計室：依法辦理歲計、會計事項。 

統計室：依法辦理統計事項。 

人事室：依法辦理人事管理事項。 

政風室：依法辦理政風事項。 
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(三)組織系統圖： 
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二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

(一)前(102)年度預算執行情形： 

1.歲入部分：歲入原預算數184,822,563元，執行結果實現數149,155,653元，轉入下年度應收歲入款131,310,351元，決算數合計280,466,004元，決

算數占預算數151.75%，超收95,643,441元。 

2.歲出部分：歲出原預算數12,980,379,194元，追加預算2,534,686元，預算數合計12,982,913,880元；執行結果實現數11,987,357,887元，轉入下年

度保留數254,197,903元，決算數合計12,241,555,790元，決算數占預算數94.29%，賸餘數741,358,090元。 

(二)上(103)年度已過期間計畫實施及預算執行情形（103.05.31）： 

甲、計畫實施情形： 

1.經常門部分：本局各內外勤單位各項業務計畫均依計畫進度陸續執行。 

2.資本門部分： 

(1)土地購置：南港分局興建工程用地及內湖分局文德派出所興建工程用地價購，已按計畫執行完畢。 

(2)營建工程：中正第一分局興建工程房屋購置已按計畫執行完畢；本局所屬各單位興建工程5項及各項修建工程，已陸續移撥經費至委託代

辦單位辦理相關事宜，餘依計畫執行。 

(3)交通及運輸設備：汰換車輛均已完成共同供應契約下訂及招標作業，廠商履約中。 

(4)其他設備：辦公室自動化設備及本局暨所屬單位應勤設備，依計畫執行中。 

乙、預算執行情形：截至103年5月底止，各項業務計畫執行情形如下： 
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             項目

業務計畫
預算數 累計分配數 累計執行數 分配數餘額

累計執行數占預算

數百分比%

累計執行數占累計分

配數百分比%

合計 13,316,005,137 6,731,622,062 5,811,247,938 920,374,124 43.64% 86.33%

一般行政 1,851,942,711 895,633,604 745,342,282 150,291,322 40.25% 83.22%

警政業務 10,684,412,253 5,619,082,850 4,884,065,281 735,017,569 45.71% 86.92%

資料處理業務 68,347,752 27,642,000 22,242,015 5,399,985 32.54% 80.46%

電訊業務 68,860,006 29,933,000 27,543,961 2,389,039 40.00% 92.02%

團隊補助 145,451,425 48,452,000 39,587,464 8,864,536 27.22% 81.70%

建築及設備 480,531,587 110,878,608 92,466,935 18,411,673 19.24% 83.39%

第一預備金 16,459,403  

三、本年度施政（業務及工作）計畫重點及預算提要： 

(一) 本年度計畫重點及預期績效：  

1. 賡續落實「治安零容忍」政策，全面掃蕩重大暴力犯罪、緝毒、肅竊及偵辦詐欺犯罪，依前 3年平均值為降低發生數、提升破獲率指標。 

2. 賡續加強交通疏導工作，充分運用警、民力，強化交通疏導效能；推動執法科技化，更新各項交通設備；提升交通事故處理品質，增進員警

服務態度及到場效率。 

3. 依法處理集會遊行案件，秉持「保障合法、取締非法、防制暴力」之原則，保障人民集會遊行之權利。 

4. 執行「正俗專案」工作，取締賭博電玩、色情行業，以淨化社會風氣。 

5. 辦理常訓組合警力訓練；編纂案例教育教材供員警研讀，樹立正確執法觀念與作法；加強對重大心理危機事件實施減壓座談、講座、諮詢等

安心服務。 

6. 機先防止少年偏差行為，擴大預防青少年犯罪宣導及結合社福資源規劃育樂活動，保護少年安全。 

7. 賡續執行婦幼保護支援及通報機制，辦理各項婦幼安全宣導及研習營活動，提升自我防護能力，有效保護婦幼安全。 

8. 嚴密風紀案件查處，持續實施「風紀檢測」，推動「防貪、肅貪、再防貪」機制，建立機關廉政風險評估資料，加強發掘貪瀆不法線索，查察
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員警涉及貪瀆不法案件，提升調查效能及品質。 

9. 分階段積極籌劃興（改）建老舊辦公廳舍，以改善員警生活環境，提升工作士氣；建構安全、穩定、高品質之有線電通信系統及數位中繼式

無線電通信系統，以增進工作效能，確保指揮通訊順暢。 

10. 建置本市錄影監視系統第 2 期，強化犯罪偵防效能；賡續執行「治安風水師」方案，提供住宅防竊檢測服務；辦理金融機構安全檢測及預防

犯罪宣導活動。 

 (二)本年度預算提要： 

甲、歲入預算共編列130,257,104元，茲按來源別分述如下： 

1.罰款及賠償收入88,264,000元：包括罰金罰鍰82,856,000元、沒入金5,408,000元。 

2.規費收入28,829,731元：包括證照費10,367,075元、考試報名費831,600元、場地設施使用費17,631,056元。 

3.財產收入13,143,373元：包括利息收入200元、地租11,002,823元、廢舊物資售價2,140,350元。 

4.其他收入20,000元：其他雜項收入20,000元。 

乙、歲出預算編列13,619,735,187元，較上年度歲出預算13,316,005,137元，增加303,730,050元，約增2.28%，依業務計畫簡述如下： 

1.一般行政1,882,611,737元：包括人事費1,145,202,721元、業務費734,403,016元、獎補助及損失3,006,000元。 

2.警政業務10,617,927,760元：包括人事費9,913,888,018元、業務費682,570,742元、獎補助及損失21,469,000元。 

3.資料處理業務71,896,906元：包括人事費24,646,061元、業務費47,250,845元。 

4.電訊業務71,120,966元：包括人事費46,881,039元、業務費24,239,927元。 

5.團隊補助151,196,304元：包括補助義勇警察大隊38,270,847元、補助民防團隊23,647,293元、補助交通義勇警察大隊89,278,164元。 

6.建築及設備796,481,514元：包括土地購置36,000,000元、營建工程562,006,545元、交通及運輸設備98,220,000元、其他設備100,254,969元。 

7.第一預備金 28,500,000元。 

 



款 項 目 節 名 稱 及 編 號 合 計 經 常 門 資 本 門

                      總      計 130,257,104 130,257,104  153,530,760 280,466,004 -23,273,656

030000       

 3 罰款及賠償收入 88,264,000 88,264,000  113,710,000 212,093,742 -25,446,000

 11101       

  69  警察局 88,264,000 88,264,000  113,710,000 212,093,742 -25,446,000

  030100       

 1   罰金罰鍰及怠金 82,856,000 82,856,000  107,845,000 202,778,898 -24,989,000

   030101       

 1    罰金罰鍰 82,856,000 82,856,000  107,845,000 202,029,207 -24,989,000

   030102       

 2    怠金     749,691  

  030200       

 2   沒入及沒收財物 5,408,000 5,408,000  5,865,000 4,368,535 -457,000

   030201       

 1    沒入金 5,408,000 5,408,000  5,865,000 4,368,535 -457,000

  030300       

 3   賠償收入     4,946,309  

   030301       

 1    一般賠償收入     4,946,309  

040000       

 4 規費收入 28,829,731 28,829,731  25,326,471 26,834,205 3,503,260

 11101       

  68  警察局 28,829,731 28,829,731  25,326,471 26,834,205 3,503,260

  040100       

 1   行政規費收入 11,198,675 11,198,675  8,572,725 11,594,225 2,625,950

   040102       

 1    證照費 10,367,075 10,367,075  7,741,125 10,669,125 2,625,950

   040104       

 2    考試報名費 831,600 831,600  831,600 925,100  

  040200       

 2   使用規費收入 17,631,056 17,631,056  16,753,746 15,239,980 877,310

   040202       

 1    場地設施使用費 17,631,056 17,631,056  16,753,746 15,239,980 877,310

本 年 度 預 算 數

臺北市政府警察局主管

歲 入 來 源 別 預 算 表

中華民國104年度

科 目 前 年 度

決 算 數

本 年 度 與

上 年 度 比 較

上 年 度

預 算 數
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單位：新臺幣元

  



款 項 目 節 名 稱 及 編 號 合 計 經 常 門 資 本 門

060000       

 6 財產收入 13,143,373 13,143,373  14,474,289 31,992,715 -1,330,916

 11101       

  68  警察局 13,143,373 13,143,373  14,474,289 31,992,715 -1,330,916

  060100       

 1   財產孳息 11,003,023 11,003,023  10,858,939 13,930,556 144,084

   060101       

 1    利息收入 200 200  200 21,685  

   060102       

 2    地租 11,002,823 11,002,823  10,858,739 13,908,871 144,084

  060200       

 2   財產售價 2,140,350 2,140,350  3,615,350 18,062,159 -1,475,000

   060201       

 1    廢舊物資售價 2,140,350 2,140,350  3,615,350 18,062,159 -1,475,000

100000       

10 其他收入 20,000 20,000  20,000 9,545,342  

 11101       

  67  警察局 20,000 20,000  20,000 9,545,342  

  100200       

 1   雜項收入 20,000 20,000  20,000 9,545,342  

   100202       

 1    其他雜項收入 20,000 20,000  20,000 2,693,869  

   100201       

 2    收回以前年度歲出     6,851,473  

臺北市政府警察局主管          

歲 入 來 源 別 預 算 表               
中華民國104年度

科 目 本 年 度 預 算 數 上 年 度

預 算 數

前 年 度

決 算 數

本 年 度 與

上 年 度 比 較

總 8

單位：新臺幣元

  



款 項 目 名 稱 及 編 號 合 計 經 常 門 資 本 門

                      總      計 13,619,735,187 12,823,253,673 796,481,514 13,316,005,137 12,241,555,790 303,730,050

710000       

19 警政支出 13,619,735,187 12,823,253,673 796,481,514 13,316,005,137 12,241,555,790 303,730,050

 11101       

   1  警察局 13,619,735,187 12,823,253,673 796,481,514 13,316,005,137 12,241,555,790 303,730,050

  710100       

 1   一般行政 1,882,611,737 1,882,611,737  1,850,168,307 1,599,258,106 32,443,430

  710200       

 2   警政業務 10,617,927,760 10,617,927,760  10,684,087,403 9,530,220,536 -66,159,643

  710300       

 3   資料處理業務 71,896,906 71,896,906  68,347,752 58,822,018 3,549,154

  710400       

 4   電訊業務 71,120,966 71,120,966  68,860,006 63,010,331 2,260,960

  710500       

 5   團隊補助 151,196,304 151,196,304  145,451,425 141,825,776 5,744,879

  717100       

 6   建築及設備 796,481,514  796,481,514 470,590,244 846,075,599 325,891,270

  714100       

 7   第一預備金 28,500,000 28,500,000  28,500,000   

  713900       

 8   接受補助業務支出     1,450,000  

  718300       

 9   接受補助建設支出     893,424  

本 年 度 預 算 數

臺北市政府警察局主管

歲 出 政 事 別 預 算 表

中華民國104年度

科 目 前 年 度

決 算 數

本 年 度 與

上 年 度 比 較

上 年 度

預 算 數
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款 項 目 節 名 稱 及 編 號 合 計 經 常 門 資 本 門

11000       

11 警察局主管 13,619,735,187 12,823,253,673 796,481,514 13,316,005,137 12,241,555,790 303,730,050

 11101       

   1  警察局 13,619,735,187 12,823,253,673 796,481,514 13,316,005,137 12,241,555,790 303,730,050

  710100       

 1   一般行政 1,882,611,737 1,882,611,737  1,850,168,307 1,599,258,106 32,443,430

   710101       

 1    行政管理 1,882,611,737 1,882,611,737  1,850,168,307 1,599,258,106 32,443,430

  710200       

 2   警政業務 10,617,927,760 10,617,927,760  10,684,087,403 9,530,220,536 -66,159,643

   710201       

 1    警察勤務 893,582,901 893,582,901  891,693,457 842,401,978 1,889,444

   710202       

 2    分局業務 6,386,728,730 6,386,728,730  6,494,657,460 5,686,952,573 -107,928,730

   710203       

 3    保安警察業務 760,125,008 760,125,008  785,927,612 715,137,249 -25,802,604

   710204       

 4    刑事警察業務 569,845,947 569,845,947  552,443,200 500,357,081 17,402,747

   710205       

 5    交通警察業務 1,526,738,687 1,526,738,687  1,505,306,349 1,393,403,656 21,432,338

   710206       

 6    少年警察業務 133,819,192 133,819,192  126,374,266 115,443,440 7,444,926

   710207       

 7    少年輔導業務 37,861,506 37,861,506  36,682,302 35,193,397 1,179,204

   710208       

 8    婦幼警察業務 91,321,426 91,321,426  79,685,244 64,424,500 11,636,182

   710209       

 9    捷運警察業務 217,904,363 217,904,363  211,317,513 176,906,662 6,586,850

  710300       

 3   資料處理業務 71,896,906 71,896,906  68,347,752 58,822,018 3,549,154

   710301       

 1    資料處理 71,896,906 71,896,906  68,347,752 58,822,018 3,549,154

  710400       

 4   電訊業務 71,120,966 71,120,966  68,860,006 63,010,331 2,260,960

本 年 度 與

上 年 度 比 較

臺北市政府警察局主管          

歲 出 機 關 別 預 算 表               
中華民國104年度

科 目 本 年 度 預 算 數 上 年 度

預 算 數

前 年 度

決 算 數

總 10

單位：新臺幣元

  



款 項 目 節 名 稱 及 編 號 合 計 經 常 門 資 本 門

   710401       

11    1  4  1    電訊維護 71,120,966 71,120,966  68,860,006 63,010,331 2,260,960

  710500       

 5   團隊補助 151,196,304 151,196,304  145,451,425 141,825,776 5,744,879

   710501       

 1    補助義勇警察大隊 38,270,847 38,270,847  37,237,036 35,468,637 1,033,811

   710502       

 2    補助民防團隊 23,647,293 23,647,293  23,647,293 21,418,180  

   710503       

 3    補助交通義勇警察大隊 89,278,164 89,278,164  84,567,096 84,938,959 4,711,068

  717100       

 6   建築及設備 796,481,514  796,481,514 470,590,244 846,075,599 325,891,270

   717101       

 1    土地購置 36,000,000  36,000,000 36,000,000 36,000,000  

   717102       

 2    營建工程 562,006,545  562,006,545 195,906,654 596,562,928 366,099,891

   717103       

 3    交通及運輸設備 98,220,000  98,220,000 96,270,000 116,794,548 1,950,000

   717104       

 4    其他設備 100,254,969  100,254,969 142,413,590 96,718,123 -42,158,621

  714100       

 7   第一預備金 28,500,000 28,500,000  28,500,000   

   714101       

 1    第一預備金 28,500,000 28,500,000  28,500,000   

  713900       

 8   接受補助業務支出     1,450,000  

   713902       

 1    接受中央各部會補助業務支出     1,450,000  

  718300       

 9   接受補助建設支出     893,424  

   718301       

 1    接受中央政府補助建設支出     893,424  

臺北市政府警察局主管          

歲 出 機 關 別 預 算 表               
中華民國104年度

科 目 本 年 度 預 算 數 上 年 度

預 算 數

前 年 度

決 算 數

本 年 度 與

上 年 度 比 較

總 11
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11000     

11 警察局主管 13,619,735,187 12,823,253,673 11,130,617,839 1,488,464,530

 11101     

   1  警察局 13,619,735,187 12,823,253,673 11,130,617,839 1,488,464,530

  710100     

 1   一般行政 1,882,611,737 1,882,611,737 1,145,202,721 734,403,016

   710101     

 1    行政管理 1,882,611,737 1,882,611,737 1,145,202,721 734,403,016

  710200     

 2   警政業務 10,617,927,760 10,617,927,760 9,913,888,018 682,570,742

   710201     

 1    警察勤務 893,582,901 893,582,901 466,697,310 408,466,591

   710202     

 2    分局業務 6,386,728,730 6,386,728,730 6,334,301,084 52,427,646

   710203     

 3    保安警察業務 760,125,008 760,125,008 758,080,941 2,044,067

   710204     

 4    刑事警察業務 569,845,947 569,845,947 534,249,551 35,096,396

   710205     

 5    交通警察業務 1,526,738,687 1,526,738,687 1,350,648,398 173,540,289

   710206     

 6    少年警察業務 133,819,192 133,819,192 129,846,232 3,972,960

   710207     

 7    少年輔導業務 37,861,506 37,861,506 33,739,737 4,121,769

   710208     

 8    婦幼警察業務 91,321,426 91,321,426 89,732,946 1,588,480

   710209     

 9    捷運警察業務 217,904,363 217,904,363 216,591,819 1,312,544

  710300     

 3   資料處理業務 71,896,906 71,896,906 24,646,061 47,250,845

中華民國

臺北市政府     

歲 出 用 途 別         

02

業  務  費
名 稱 及 編 號

合 計
小 計

01

人  事  費

科 目 經 常

款 項 目 節

總 12

  



       

175,671,304  28,500,000 796,481,514 796,481,514   

       

175,671,304  28,500,000 796,481,514 796,481,514   

       

3,006,000       

       

3,006,000       

       

21,469,000       

       

18,419,000       

       

       

       

       

       

500,000       

       

2,550,000       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

警察局主管     

科 目 分 析 表         
104年度

資 本 支 出

04

獎 補 助 及 損 失

05

債  務  費

06

預  備  金
小 計

03

設  備  及  投  資

04

獎 補 助 及 損 失

06

預  備  金

支 出

總 13
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   710301     

11    1  3  1    資料處理 71,896,906 71,896,906 24,646,061 47,250,845

  710400     

 4   電訊業務 71,120,966 71,120,966 46,881,039 24,239,927

   710401     

 1    電訊維護 71,120,966 71,120,966 46,881,039 24,239,927

  710500     

 5   團隊補助 151,196,304 151,196,304   

   710501     

 1    補助義勇警察大隊 38,270,847 38,270,847   

   710502     

 2    補助民防團隊 23,647,293 23,647,293   

   710503     

 3    補助交通義勇警察大隊 89,278,164 89,278,164   

  717100     

 6   建築及設備 796,481,514    

   717101     

 1    土地購置 36,000,000    

   717102     

 2    營建工程 562,006,545    

   717103     

 3    交通及運輸設備 98,220,000    

   717104     

 4    其他設備 100,254,969    

  714100     

 7   第一預備金 28,500,000 28,500,000   

   714101     

 1    第一預備金 28,500,000 28,500,000   

臺北市政府     

歲 出 用 途 別         
中華民國

科 目

合 計

經 常

款 項 目 節 名 稱 及 編 號 小 計
01

人  事  費

02

業  務  費

總 14

  



       

       

       

       

       

       

       

151,196,304       

       

38,270,847       

       

23,647,293       

       

89,278,164       

       

   796,481,514 796,481,514   

       

   36,000,000 36,000,000   

       

   562,006,545 562,006,545   

       

   98,220,000 98,220,000   

       

   100,254,969 100,254,969   

       

  28,500,000     

       

  28,500,000     

警察局主管     

科 目 分 析 表         
104年度

支 出 資 本 支 出

06

預  備  金

04

獎 補 助 及 損 失

05

債  務  費

06

預  備  金
小 計

03

設  備  及  投  資

04

獎 補 助 及 損 失
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11 警察局主管  8,680    8,142  8,142    480  189  291  58    11,130,617,839   

   1 　警察局  8,680    8,142  8,142    480  189  291  58    11,130,617,839   

合 計

全 年 度 人 事 費

民 意 代

表 待 遇

科 目

項款
職 員

名 稱
小 計

民 意

代 表

預 算 人 數

合 計

員

中華民國

臺北市政府　　　　　

歲　出　人　事　　　　　　　

駐衛警
臨時工

聘 僱

人 員

工

小 計
技工及

駕駛
工 友

總 16 
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 9,432,259,027  8,053,488,593  218,039,923  35,273,300  193,306,662  393,040,056  539,110,493  1,698,358,812    136,230,000  90,190,272  1,471,938,540   

 9,432,259,027  8,053,488,593  218,039,923  35,273,300  193,306,662  393,040,056  539,110,493  1,698,358,812    136,230,000  90,190,272  1,471,938,540   

待　　遇　　保　　險　　及　　退　　離　　職　　金 其 他 報 酬

小 計 其 他 給 與
退休(職)或

離 職 儲 金

臨 時 工 工

資
獎 金

全 年 度 人 事 費

小 計
技 工 及 工

友 待 遇

法 定 編 制

人 員 待 遇

約 聘 僱 人

員 待 遇

公 ( 勞 ) 保

保 險 費

健 康

保 險 費

待 遇 準 備
加班值班費

警察局主管

費　彙　計　表

104年度
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機 關 名 稱 合 計 土 地
房 屋 建 築

及 設 備 費

公 共 建 設

及 設 施 費
機械設備費 運輸設備費

資訊軟硬體

設 備 費
雜項設備費 權 利 投 資

獎補助

及損失

警察局主管 796,481,514 36,000,000 445,709,081 116,297,464  98,220,000 46,999,239 53,255,730    

 警察局 796,481,514 36,000,000 445,709,081 116,297,464  98,220,000 46,999,239 53,255,730    

臺北市政府警察局主管

資 本 支 出 分 析 總 表

中華民國104年度
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